
   Gyvenimo aprašymas  Janina Pukelienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 4  

ASMENINĖ INFORMACIJA Janina Pukelienė  

   

J.Tumo-Vaižganto g. 134-14, LT-72271, Tauragė, Lietuva.  

+370 683 73353 

janina.zalgiriai@gmail.com  

Lytis moteris | Gimimo data 24/07/1976 | Pilietybė lietuvė 

 

 

DARBO PATIRTIS   

 

 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA   

 

2012 
 

Kvalifikacijos tobulinimo kursai „New Ideas for English Classes“, Londonas, JK. 

2009 
 

Kvalifikacijos tobulinimo kursai "Using New Technologies in Language Learning", Kembridžas, JK. 

2004 
 

Suteikta mokytojo profesinė kvalifikacija baigus antrosios pakopos specialiąsias profesines studijas pagal 
edukologijos studijų krypties dalyko didaktikos specializuotą anglų kalbos bendrojo lavinimo mokykloje  studijų 
programą.  
Tęstinių studijų institutas, Klaipėdos universitetas,  adresas Sportininkų g. 13, Klaipėda 92249. 
Anglų kalbos mokytojo bendrojo lavinimo mokykloje kvalifikacija 
 

2001 
 

Suteiktas edukologijos BAKALAURO kvalifikacinis laipsnis.  
Klaipėdos universitetas, adresas  Herkaus Manto g. 84, 92294 Klaipėda 
Vaikų auklėtojo –pradžios mokyklos mokytojo bei socialinio pedagogo profesinės kvalifikacijos. 

 

ASMENINIAI GEBĖJIMAI   

 

DARBAS, DĖL KURIO 
KREIPIAMASI Švietimo įstaigos vadovas 

Nuo 2010 iki dabar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019  

 

 

Nuo 2001 iki 2010 

 

Anglų kalbos mokytoja 

Tauragės Žalgirių gimnazija, adresas Moksleivių al. 14, https://www.zalgiriai.lt/ 

▪ 2012-2014 Tauragės raj. anglų k. mokytojų metodinio būrelio vadovė; 

▪ 2012-2014 Gimnazijos anglų kalbos metodinės grupės ir gimnazijos metodinės tarybos narė; 

▪ 2012-2014 Gimnazijos tarybos narė; 

▪ 2014 m. įgyta anglų kalbos mokytojos ekspertės kvalifikacinė kategorija; 

▪ 2015-2018 Gimnazijos profesinės sąjungos pirmininkė; 

▪ 2018-2020 Gimnazijos moksleivių metinių projektų darbo grupės koordinatorė;  

▪ 2015-2018 ir 2020-2022 gimnazijos metodinės tarybos pirmininkė;  

▪ 2020-2022 užsienio kalbų metodinės grupės vadovė 
 
Tauragėje kartu su kolege įkūriau „Kalbų centrą“. Plačiau apie tai 2019-08-22d laikraščio „Tauragės 
žinios“ straipsnyje  „Įkurti Kalbų centrą paskatino aistra mokyti“.  
 

Anglų kalbos mokytoja 
Tauragės Martyno Mažvydo pagrindinė mokykla, adresas Prezidento g. 27, Tauragė 72240. 
 
Per šį periodą buvau pagrindinės mokyklos anglų k. 

▪ 2001-2010 klasės auklėtoja  

▪ 2008 – 2010 anglų k. metodinės grupės vadovė,  

▪ Tauragės raj. anglų k. mokytojų metodinio būrelio vadovė; 

▪ 2008 įgijau anglų k. mokytojos metodininkės kvalifikaciją. 

Gimtoji kalba Gimtoji kalba – lietuvių.  

  

https://www.zalgiriai.lt/


   Gyvenimo aprašymas  Janina Pukelienė 

  © Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 4  

 

 

 

 

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  Bendravimas žodžiu  
Informacijos 

pateikimas žodžiu   

Anglų  C1/2 C1/2 C1/2 C1/2 C1/2 

 Aukštojo mokslo diplomo priedas AA Nr. 000607, Anglų k. mokytoja ekspertė 

Rusų B2 B1 B2 B2 B1 

 Vidurinės mokyklos baigimo atestatas 

 Lygmenys: A1/2: pradedantis vartotojas - B1/2: pažengęs vartotojas - C1/2: įgudęs vartotojas 
Bendrieji Europos kalbų metmenys 

Bendravimo gebėjimai Esu įgijusi anglų kalbos mokytojos ekspertės kvalifikaciją. 

▪ bendravimo gebėjimus tobulinau dirbdama mokytoja ir klasės vadove bei dirbdama ir vadovaudama 
įvairioms darbo grupėms pagrindinėje mokykloje, gimnazijoje, rajone ir šalyje. Taip pat vykdydama 
įvairius projektus su mokiniais, kolegomis ir partneriais iš kitų šalies ir užsienio švietimo įstaigų.  

 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

 

▪ Per visą savo profesinės veiklos laikotarpį vadovavau daugeliui įvairių darbo grupių pagrindinėje 
mokykloje, gimnazijoje ir rajone (Tauragės raj. anglų k. mokytojų metodinio būrelio vadovė, 
gimnazijos metodinės tarybos pirmininkė, gimnazijos profesinės sąjungos pirmininkė, gimnazijos 
užsienio kalbų metodinės grupės vadovė). 

▪ Nuolat vadovauju dalykų ilgalaikių planų ir modulių programų kokybės bei galimybės integruoti 
ugdymo turinį aptarimui.  Parengiau vadovaujamų grupių veiklos programas, koordinavau jų 
įgyvendinimą  bei pristačiau veiklos ataskaitas.   

▪ Vadovavau mokytojų profesinės kompetencijos tobulinimo veiklos darbo grupei. Bendradarbiavau 
gimnazijoje diegiant nuotolinio ugdymo sistemą.  

▪ Organizuoju įvairus kvalifikacijos tobulinimo mokymus mokytojams mūsų gimnazijoje ir rajone, 
skaitau pranešimus šalies ir užsienio konferencijose. 

▪ Organizuoju  ir koordinuoju konferencijas, konkursus, olimpiadas ir edukacines išvykas  
moksleiviams. 

▪ Koordinuoju ir dalyvauju konkursų, olimpiadų, patikrų ir egzaminų vertinimo komisijose. 

▪ Organizuoju ir koordinuoju konferencijas ir kvalifikacijos tobulinimo renginius ir išvykas mokytojams.  

▪ Organizavau ugdomąją  veiklą su partneriais iš Europos šalių vykdant tarptautinį projektą “European 
studies” (2008-2013).   

Pageidaujamam darbui reikalingi 
gebėjimai 

▪ Geri kokybės proceso valdymo įgūdžiai (koordinavau visų gimnazijos moksleivių metinių projektų 
vykdymą; vykdžiau situacijos analizes susijusias su gimnazistų lankomumu ir pažangumu; 
koordinavau Tauragės raj. anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio veiklą, koordinavau gimnazijos 
metodinių grupių veiklą, vykdžiau situacijų analizes ir teikiau pasiūlymus, koordinavau gimnazijos 
mokytojų kvalifikacijos kėlimo grupės veiklą, koordinavau įvairių renginių organizavimą, koordinavau 
olimpiadų ir konkursų vertinimo komisijų veiklą); 

▪ Gebėjimas analizuoti ir valdyti kaitos procesus. Nuolat dalyvauju gimnazijos vidaus dokumentų 
rengimo ir aptarimo darbo grupėse (pvz. Metodinė taryba, gimnazijos taryba, Gimnazijos darbo 
apmokėjimo tvarkos aprašas, Nuotolinio darbo tvarkos aprašas, Gimnazijos biudžeto sąmatos 
projektui parengti,  gimnazijos mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) 
atestacijos komisijos darbe, naujų darbuotojų atrankos konkursų komisijose ir kt.) 

▪ Mokėjimas mokytis visą gyvenimą. Nuolat domiuosi inovacijomis ir naujais darbo metodais. 
Analizuoju ir įgytas žinias taikau pagal esamą situaciją ir poreikį. Nuolat dalyvauju valstybinių 
brandos egzaminų vertinime, kad geriau suvokčiau esamo ugdymo proceso situaciją ir galėčiau 
tikslingai projektuoti mokymo procesą; 

▪ Bendradarbiauju su rajono, šalies ir užsienio įstaigomis organizuodama ir vykdydama įvairias 
veiklas. 

▪ Vadovauju studentų praktikoms, buvau kolegos Austen Knowler iš JAV mentorė.  



   Gyvenimo aprašymas  Janina Pukelienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 3 / 4  

 

 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA   

 

 

PRIEDAI   

Darbo kompiuteriu gebėjimai Įrašykite savo darbo kompiuteriu gebėjimus. Nurodykite, kaip juos įgijote. Pavyzdžiui:  

▪ gerai moku naudotis Microsoft Office™ programa, nuolat reikia darbui; 

▪ valdau MC Teams, Eduka, ZOOM, Express Publishing Digibooks ir Moodle platformas,  nes nuolat 
reikia darbui; 

▪ kuriu mokymo turinį „Word cloud“, „Mentimeter“, Wordwall”, “Canva”, “Kahoot”, “Liveworksheets”  ir 
kt. platformose; 

▪ dirbu su dokumentų valdymo sistema KONTORA.    

▪ kuriu ir redaguoju video filmukus su  „CreateStudio“ programa ir juos talpinu Youtube „Kalbų 
espresso“ kanale. 

Kiti gebėjimai ▪ Piešimas ir tapymas ant drobės. 

▪ Labai domiuosi saviugda. 

▪ Joga. 

Vairuotojo pažymėjimas  

▪ B kategorija 

Parengti straipsniai 

Sklaida  

 

 

 

 

 

 

Organizuotos ir pravestos 
konferencijos 

 

 

 

 

 

Seminarai 

Mokymai 

Skaityti pranešimai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apdovanojimai 

 

Narystės 

▪  „Netradicinės anglų kalbos pamokos Žalgirių gimnazijoje“ (2010) 

▪  „Londonas - mokytis, tobulėti, pažinti“ (2012-10, „Tauragės kurjeris“) 

▪  „Koja kojon su inovacijomis“ (2013-02-27, www.smm.lt)  

▪ "Žalgirių gimnazijoje įgyvendinama personalizuoto mokymo idėja", (2019-12-30) „Tauragės kurjeryje“ 
ir „Tauragės žiniose“.  

▪ Organizavau ir koordinavau televizijos laidos per TVK "Personalizuoto mokymo idėja praktikoje" 
vykdymą, (2019-12-16). 
 

▪ Respublikinė mokinių projektinių, kūrybinių, tiriamųjų darbų konferencija „MANO PATIRTIS - MANO 
ATEIČIAI 2014“ (2014) 

▪ Nuotolinė Lietuvos gimnazijų konferencija „Ugdymo rezultatyvumas gimnazijoje šiandien ir rytoj“ 
(2022). 

▪ Nuotolinė anglų k. konferencija Lietuvos bendrojo lavinimo mokyklų 8 - 12 klasių moksleiviams 
„Future Learning Challenges – Ateities mokymo(si) iššūkiai ir galimybės.“ (2019). 
 

▪ Skaičiau pranešimą „Integruotos anglų kalbos pamokos“ (2012, Vilnius) 

▪ Skaičiau pranešimą  „Gabių vaikų ugdymo metodai per anglų kalbos pamokas“. (2012, Telšiai) 

▪ Skaičiau pranešimą „Interaktyvios sistemos SMART panaudojimas anglų kalbos pamokose“ 
(2012,Tauragė). 

▪ Skaičiau pranešimą  „FCE ir IELTS egzaminų praktinės užduotys“ (2012, Tauragė). 

▪ Skaičiau pranešimą  „Ideas for English Classes“ (2013, Šiauliai) 

▪ Vedžiau seminarą „Ideas for English Classes“ (2013, Tauragė). 

▪ Skaičiau pranešimą „Gabaus mokinio gebėjimų ir įgūdžių lavinimas mokant anglų kalbos“ (2013, 
Vilniaus lietuvių namai). 

▪ Parengiau 40 val. kvalifikacijos tobulinimo mokymai „Mokymas nuotoliniu ugdymo proceso 
organizavimo būdu. Patirtys, iššūkiai ir galimybės“. (2021, Tauragė) 

▪ Skaičiau pranešimą „PROJEKTINĖS VEIKLOS ORGANIZAVIMAS MOKANTIS NUOTOLINIU 
BŪDU”. (2020, 7-oji vaizdo konferencija refleksija mokyklos direktorių pavaduotojams). 

▪ Vedžiau seminarą “Bendrųjų kompetencijų ugdymas 90min. modelio dalykų pamokose.“ (2018, 
Tauragė) 

▪ Vedžiau seminarą  „Active Methods for Teaching English“, (2017) Narvoje vykusioje konferencijoje 
“Frontiers in CLIL and ELT”. 

▪ Vedžiau seminarą "Using Technologies in Language Teaching"  (2010, Tauragė) 
 

2014 Tauragės rajono mero Sigito Mičiulio padėka 
2012 Tauragės mero Prano Petrošiaus  
 
LAKMA (Lietuvos anglų kalbos mokytojų asociacija) narė nuo 2009 iki 2018m.  

https://www.youtube.com/channel/UCzHOyUgMqDZ5EN-VLlwdRNQ
https://www.youtube.com/channel/UCzHOyUgMqDZ5EN-VLlwdRNQ
http://www.smm.lt/


   Gyvenimo aprašymas  Janina Pukelienė 

  © Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 4 / 4  

 

 

 Įrašykite visus prie CV pridedamus dokumentus. Pavyzdžiai: 

▪ Diplomų kopijos 

▪ Anglų k. mokytojo eksperto kvalifikacijų pažymėjimo kopija; 

▪ Vadovavimo metodinei tarybai įsakymų kopijos 

▪ Vadovavimo profesinei organizacijai patvirtinimo kopija. 

  


